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Pasqyra e Pozicionit Financiar mé 31 dhjetor 2022

né Lek

31 dhjetor 2022

31 dhjetor 2021

AKTIVE

Aktivet afatgjata
Aktivet afatgjata materiale -
Aktivet afatgjata jomateriale =

Totali i aktiveve afatgjata B

Aktivet afatshkurtra

Inventaré -
Llogari té arkétueshme tregtare -
Llogari té arkétueshme nga palét e lidhura -
Llogari té arkétueshme té tjera -
Tatim fitimi parapaguar -
Mjetet monetare né arké e né banké 2,947,101

2,554

Totali i aktiveve afatshkurtra 2,947,101

2,554

Totali i aktiveve 2,947,101

2,554

KAPITALI

Kapitali aksionar 100
Rezerva ligjore -
Fitime té& mbartura (1,414,315)
Fitimi i ushtrimit (3,280,851)

100

(8,450)
(1,405,965)

Totali i kapitalit (4,695,066)

DETYRIMET
Detyrime afatgjata
Hua afatgjata -

(1,414,315)

Totali i detyrimeve afatgjata -

Detyrime afatshkurtra

Hua afatshkurtra 5,060,480
Llogari té pagueshme tregtare 801,565
Llogari té pagueshme nga palét e lidhura -
Parapagimet e arkétuara -
Detyrime pér tatimin mbi fitimin -
Detyrime tatimore 647,880
Llogari té pagueshme té tjera 1,132,242

648,480
335,124

40,921
392,344

Totali i detyrimeve afatshkurtra 7,642,167

1,416,869

Totali i detyrimeve 7,642,167

1,416,869

Totali i kapitalit dhe detyrimeve 2,947,101
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Pasqyra e fitimit ose humbjes dhe te ardhurave gjitheperfshirese per
vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2022

ne LEK
Pér vitin e
mbyllur mé 31 Pér vitin e mbyllur
dhjetor 2022 mé 31 dhjetor 2021

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 2,953,665
Té ardhura té tjera g
Total té ardhura 2,953,665 -
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -
Shpenzime personeli (3,554,356) (827,180)
Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi - -
Shpenzime té tjera té shfrytézimit (2,680,159) (578,785)
Total shpenzime (6,234,515) (1,405,965)
Shpenzime interesi dhe t& ngjashme (neto) -
Shpenzime té tjera financiare (neto) “
Fitimi para tatimit (3,280,851) (1,405,965)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin - -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -
Shpenzimi aktual i tatimit té shtyré - -
Fitimi i vitit (3,280,851) (1,405,965)
Totali i té ardhurave té tjera gjithpérfshirése pér vitin - -
Totali i té ardhurave gjithpérfshirése pér vitin ‘ (3,280,851) (1,405,965)
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PASQYRA E FLUKSEVE TE MJETEVE MONETARE
Pér vitin e mbyllur mé

31 dhjetor 2022

For the year ended as
at December 31,2022
Flukset e parasé nga aktivitetet operative
Fitimi para tatimit (3,280,851)
Axhustime pér zérat jo-monetare:
Amortizimi
Zhvlerésimi
Nxjerrja jashté pérdorimit e mjeteve fikse, neto nga fitimi kapital
Zhvlerésim inventari
Shpenzime per interesa
Diferenca konvertimi te parealizuara
Tatimi mbi fitimin =
Ndryshimi ne kapitalin garkullues
Rénie/(rritje) né inventar -
Rénie/(rritje) né llogari té arkétueshme dhe té tjera 2,953,684
Rritje/(rénie) né llogari té pagueshme dhe té tjera (1,140,286)
Rritje/(rénie) né parapagime té arkétuara -

Rénie/(rritje) né parapagime e shpenzime té shtyra
Mjetet monetare té gjeneruara nga aktivitetet operative (1,467,453)

Interesa té paguara
Tatimi mbi fitimin i paguar gjaté vitit

Aktivitetet investuese

Blerje té aktiveve afatgjata materiale dhe jomateriale

Shitje e aktiveve afatgjata materiale dhe jomateriale -
Shitje e shogérisé sé kontrolluar

Blerje e shoqgérisé sé kontrolluar

Investime té tjera afatgjata

Mjete monetare t& gjeneruara nga aktiviteti investues -

Aktivitetet financuese
Ripagim i huave afatgjata -
Te hyrat nga huate afatgjata

Te hyrat/(ripagim) neto ne hua afatshkurtra 4,412,000
Shtesa/pakesime ne gera financiare

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti financues 4,412,000
Ndryshimi neto i mjeteve monetare 2,944,547
Mjetet monetare né fillim té periudhés 2,554
Mjetet monetare né fund té periudhés 2,947,101

gl




